



## Obec Lukov

K Lůčkám 350,  
763 17 Lukov u Zlína

Lukov, dne: 23. září 2019  
Naše značka: OÚ 851/2019

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací.**

Obec Lukov obdržela dne 2. 9. 2019 žádost ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, od pana Ing. Miroslava Paličky.

Na uvedené otázky v žádosti uvádíme:

1. Základní škola Lukov, příspěvková organizace má maximální kapacitu 130 žáků.
2. Základní školu Lukov, příspěvkovou organizaci navštěvovalo ve školním roce 2018/2019 85 žáků.
3. Základní školu Lukov, příspěvkovou organizaci navštěvuje ve školním roce 2019/2020 84 žáků.
4. Obec Lukov nevlastní žádnou budovu, která by se dala využít pro provoz nové základní školy a nepředpokládá v následujících dvou letech, že by takovou budovu vlastnila.
5. Obec Lukov nemá zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu.

Michal Teplý  
starosta obce

Bankovní spojení : 6626661 / 0100  
IČO : 00284173  
DIČ : CZ 00284173  
Telefon: 577 113 612  
Mob: +420 606 690 346  
E-mail : starosta@lukov.cz